Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

17 марта  2019 г                                                                       № 087-од

г. Похвистнево

О проведении Единого методического дня

«Практика оценки достижения планируемых результатов освоения

основной общеобразовательной программы образовательной организации»

С целью обсуждения актуальных вопросов, связанных с проблемой

достижения результатов освоения ООП и развития личности ребенка во всех

звеньях образования, предоставления потребителям качественных

образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Берлогиной О.В., начальнику ИМО, обеспечить организационно-

методическое сопровождение проведения Единого методического дня

«Практика оценки достижения планируемых результатов освоения

основной общеобразовательной программы образовательной

организации»:

1.1. собрать заявки от образовательных организаций;

1.2. составить программу мероприятия.

2. Утвердить дату проведения мероприятия – 24 марта 2020 года на базе

ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево.

3.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                  Н.Б.Дуняшина

 С приказом  ознакомлена                                                                      О.В.Берлогина

		2021-06-15T14:26:14+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова